Garten - Kultur #624
Pflanze # 89 (Neu): Wein

Wein 2020-01
28.04.2020 21:14 - Ralph Twele

Status: Winterruhe
Prioritat: Normal
Ort: Garten

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

01.01.2020
31.12.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 625: 01.01.: Jahresbeginn

Meilenstein # 626: 18.03.: Ruckschnitt

Meilenstein # 627: 28.04.: Austrieb begonnen

Meilenstein # 777: 20.09: Ernte abgeschlossen, 5 kg eingefroren
Meilenstein # 902: 31.12.: Jahresende

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 28.04.2020 21:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200428_200000223_25.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 28.04.2020 21:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200428_200000223_25.jpg wurde geléscht

#3 - 28.04.2020 21:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200318_141254634_25.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 28.04.2020 21:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200318_143611143_25.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 28.04.2020 21:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200428_200000223_25.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 21.09.2020 09:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200801_152121.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 21.09.2020 09:52 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200907 _180021.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 21.09.2020 09:57 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200921_095351.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 21.09.2020 10:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200801_152253.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 21.09.2020 10:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200813_172323.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 21.09.2020 10:02 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200828 _150449.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828 _201015.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#12 - 21.09.2020 10:04 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200920_195547 jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200920_210024.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200921_095503.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#13 - 05.04.2021 12:01 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20200318_141254634_25.jpg
IMG_20200318_143611143_25.jpg
IMG_20200428_200000223_25.jpg
IMG_20200801_152121.jpg
IMG_20200907_180021.jpg
IMG_20200921_095351.jpg
IMG_20200801_152253.jpg
IMG_20200813_172323.jpg
IMG_20200828_201015.jpg
IMG_20200828_150449.jpg
IMG_20200920_210024.jpg
IMG_20200920_195547.jpg
IMG_20200921_095503.jpg

27.01.2026

516 KB
537 KB
312 KB
2,33 MB
1,99 MB
2,13 MB
1,64 MB
1,87 MB
1,38 MB
2,23 MB
1,59 MB
1,61 MB
2,44 MB

28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020
21.09.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

