

Garten - Kultur #624

Pflanze # 89 (Neu): Wein

Wein 2020-01

28.04.2020 21:14 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	01.01.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	31.12.2020
Ort:	Garten	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 625: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 626: 18.03.: Rückschnitt			Geschlossen
Meilenstein # 627: 28.04.: Austrieb begonnen			Geschlossen
Meilenstein # 777: 20.09: Ernte abgeschlossen, 5 kg eingefroren			Geschlossen
Meilenstein # 902: 31.12.: Jahresende			Geschlossen

Historie

#1 - 28.04.2020 21:15 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200428_200000223_25.jpg](#) wurde hinzugefügt

#2 - 28.04.2020 21:19 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200428_200000223_25.jpg](#) wurde gelöscht

#3 - 28.04.2020 21:21 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200318_141254634_25.jpg](#) wurde hinzugefügt

#4 - 28.04.2020 21:22 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200318_143611143_25.jpg](#) wurde hinzugefügt

#5 - 28.04.2020 21:26 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200428_200000223_25.jpg](#) wurde hinzugefügt

#6 - 21.09.2020 09:51 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200801_152121.jpg](#) wurde hinzugefügt

#7 - 21.09.2020 09:52 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200907_180021.jpg](#) wurde hinzugefügt

#8 - 21.09.2020 09:57 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200921_095351.jpg](#) wurde hinzugefügt

#9 - 21.09.2020 10:00 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200801_152253.jpg](#) wurde hinzugefügt

#10 - 21.09.2020 10:01 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200813_172323.jpg](#) wurde hinzugefügt

#11 - 21.09.2020 10:02 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20200828_150449.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Datei [IMG_20200828_201015.jpg](#) wurde hinzugefügt

#12 - 21.09.2020 10:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200920_195547.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200920_210024.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200921_095503.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte* beendet geändert

#13 - 05.04.2021 12:01 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte* beendet zu *Winterruhe* geändert

Dateien

IMG_20200318_141254634_25.jpg	516 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200318_143611143_25.jpg	537 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200428_200000223_25.jpg	312 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152121.jpg	2,33 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200907_180021.jpg	1,99 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200921_095351.jpg	2,13 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152253.jpg	1,64 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200813_172323.jpg	1,87 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200828_201015.jpg	1,38 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200828_150449.jpg	2,23 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200920_210024.jpg	1,59 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200920_195547.jpg	1,61 MB	21.09.2020	Ralph Twele
IMG_20200921_095503.jpg	2,44 MB	21.09.2020	Ralph Twele